– In Ecclesia Sancte Marie de Setenil quattuor simplicia servitoria beneficia et unam sacristiam, et tres acolitus qui tertiam partem habebunt unius beneficii tam in decimis quam in obventionibus.

– In Ecclesia Parochialia de Olvera unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia loci de Alcalá cum sibi annexo de Arriate unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia Sante Marie loci del Burgo unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia Parochiali loci de Chucar cum sibi annexis de Farraxam et Valaxtar et Xuscar duo simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

– In Ecclesia Parochiali Sante Marie loci de Cenay cum sibi annexis locis de Igualeja et Bentomin et Parauta duo simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

– In Ecclesia loci de Montexache unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia Parochiali loci de Benaosan unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia Parochiali Sante Marie de Caritaxima cum sibi annexo loco de Banahayon unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia loci de Hataxatim cum sibi annexis de Guidazara et Pospitara e. Pandeire et Ximena et Cortes duo simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

– In Ecclesia Sante Marie loci de Gausin unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia loci de Cassares unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

– In Ecclesia loci de Villaluenga cum sibi annexis duo simplicia servitoria beneficia et unam sacristiam.

– In Ecclesia loci de Benadalit unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

Priman cretionem reformando esse volumus in vicaria vero Velezmalacensi sequentia beneficia. In Oppido Velezmalaga:

- In Ecclesia Sante Marie quinque simplicia servitoria beneficia et unam sacristiam.
- In Ecclesia Santi Ioannis eiusdem Oppidi alia quinque simplicia servitoria beneficia et unam sacristiam.

Volumus etiam addendo quod vicario eiusdem Oppidi preter redditus sui beneficii detur tertia pars tam fructuum decimalium quam obventionum ratione oneris sibi iniuncti propter vicariatam, et quod persolutis beneficiis ad summam duodecim millium, et tertia parte vicarii si redditus superscreverint ponantur in qualibet dictionum ecclesiarum tres acoliti qui clericos earundem ecclesiarum in divino officio iuvent et esocient, quibus accolis de decimis due tertie partes unius beneficii applicabuntur ita quod erunt undecim integre portiones, decem quidem ad beneficiatos pertinebunt, de undecima vero vicarius tertiam partem, acoliti vero duas tertias partes percipiant.